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Mikä kesän rippikoulussa 
mahtaa odottaa? Miten sii-
hen voi valmistautua? 

Vaikka et miettisikään juuri näitä 
kysymyksiä, niin rippikoulusta kan-
nattaa tietää jotain. Sillä niin kuin Ju-
ha-Pekka Matikka ja Paola Seppä-
lä sen sanoittavat: rippikoulu on tosi 
ainutkertainen kokemus. Kokemus, 
jonka suurin osa suomalaisista nuo-
rista hankkii. Viime vuonna rippikou-
lun kävi 85,9 prosenttia nuorista. 

Rippikoulu on kuin karkki, joka 
saattaa näyttää kaikille samanlaisel-
ta, mutta sen maku on erilainen jo-

kaiselle. Siksi rippikouluista voi ol-
la vaikeakin puhua, mutta yritetään.

Jokaista tsempataan
Juha-Pekka ja Paola ovat isosia eli he 
ovat jo käyneet oman rippikoulunsa 
ja ovat nyt lähdössä leireille apuoh-
jaajiksi. He tietävät miksi rippikou-
luun kannattaa lähteä. Eikä vastaus 
ainakaan heiltä ole juhlat ja lahjat, 
vaan rippikoulussa ollut henki. Kaik-
ki otettiin mukaan, kaikkiin oltiin val-
miita tutustumaan ja jokaista tsem-
pattiin. Leirillä syntyy ystävyyttä. 

Heitä kuunnellessa tulee mieleen, 
että leirillä ei nähtävästi ole vain ope-
teltu ulkoa rakkauden kaksoiskäs-
kyä, vaan sen mukaan on elettykin. 
Juuri tästä syystä ulkoläksyjä ope-
tellaan.

Mitä leirillä sitten tapahtuu? Nuor-
ten mukaan paljon ja aina tapahtuu 
jotakin. Vapaa-ajallakaan tekemises-
tä ei tule pulaa, mutta ilmeisesti teke-
minen on hyvästä, koska he ovat läh-
dössä uudelleen leireille.

Mitä pitää ottaa mukaan? Mihin pi-
tää olla valmistautunut? Kaikkeen te-
kemiseen ei varmaankaan voi miten-

kään etukäteen valmistautua. Leirit 
ovat niin erilaisia. Omat tavarat kun 
pakkaa hyvin ja muistaa ottaa Raa-
matun mukaan, niin pärjää.

Paola lisää kuitenkin vielä jotakin 
oleellista: pitää muistaa iloinen ja po-
sitiivinen ajattelu.

Leirihenki vetää mukaan
Mieleeni tulee ihmetellä, miksi J-P ja 
Paola ovat lähdössä uudelleen leirille? 

Ripille ehkä pääsee vain kerran, 
mutta ystäviä voi saada aina lisää. 
Omat isoset innostivat heitä lähte-

mään, sillä leirihengen voi kokea uu-
delleen, ja saahan leirillä oppia lisää 
kristittynä elämisestä. 

Juuri tällaisten vastausten takia si-
tä työntekijänä lähtee leireille. Juuri 
siksi Jeesus asetti meille kaste- ja lä-
hetyskäskyn.

Vertasin rippikoulua jo karkkiin. 
Apostoli Paavali vertasi evankeliu-
mia ja kristittynä elämistä tuoksuun. 
Tuoksuun, joka huumaa, joka valtaa 
elämää, mutta samalla tuo elämän. #

Sami Tolvanen 
seurakuntapastori

Riparikesän valmiuspaketti
Iso joukko isosia on valmiina Euran seurakunnan kesän leireille.

Naurua, kiljuntaa ja iloista leik-
kiä. Näitä asioita toivomme 
lastenleirillä kuulevamme 

ja näkevämme, kun kokoonnumme 
Mannilan kesäkodille.

Itselläni on edessä ensimmäinen 
kesä tässä seurakunnassa lastenleireil-
lä. Siksi tarjolla onkin varmasti uusia ja 
kivoja kokemuksia leirikonkareillekin. 

Ymmärrän myös hyvin niitä, joita 
jännittää lähteä ensimmäistä kertaa 
leirille. Pieni jännitys kuuluu asiaan, 
mutta pelättävää ei ole. 

Tavoite leireillä on, että kaikilla oli-
si mukavaa yhdessä touhuten ja välil-
lä myös yhdessä rauhoittuen. Leiris-
tä tulee juuri sen näköinen, kuin sen 
osallistujat siitä tekevät. Tulkaa siis 
mukaan sankoin joukoin ja hyvällä 
asenteella. Näin leireistä tulee sellai-
sia, joita on hyvä vähän vanhemmal-

lakin iällä muistella. Leikkiä, touhua 
ja sanaa, yhdessä nauttien. Niistä on 
hyvät lastenleirit tehty. #

Anne Kähönen
nuorisotyönohjaaja, 

varhaisnuorisotyö

 > 17.–19.7. Pojat 7–9-vuotiaat

 > 20.7.–22.7. Pojat 10–13-vuotiaat 

 > 24.7.–26.7. Tytöt 7–9-vuotiaat

 > 27.7.–29.7. Tytöt 10–13-vuotiaat

 > Ilmoittautuminen on alkanut 17.5. 
seurakunnan nettisivuilla ja kestää 23.6. asti.

 > Lisäkysymyksiä voi esittää Kähösen Annelle 
numeroon 0447771562 tai sähköpostiin anne.kahonen@evl.fi

Lastenleirit kesällä 2017:

Leikkiä, touhua ja sanaa
Piipahda kirkkoon
> Euran kirkko toimii tiekirkkona 
12.6.–6.8.

Tänä aikana kirkko on päivittäin 
auki kello 11–15.30 lukuunottamat-
ta juhannuspyhiä. 

Eri järjestöjen vapaaehtoiset päi-
vystävät kirkossa tiistaisin, keskiviik-
koisin, torstaisin ja sunnuntaisin. 

Panelian kirkon ovet ovat avoinna 
tiistaisin 6.6.–8.8. kello 17–19.

Kirkossa päivystävät piirineuvos-
ton jäsenet.

Tiekirkkotoiminnan ajatukse-
na on tarjota mahdollisuus pysäh-
tyä hetkeksi pyhän äärellä ja nauttia hiljaisuudesta, rauhasta ja kau-
neudesta.

Euran muut kirkot ovat avoinna tarpeen mukaan.
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Rukoilevaisten 
Kesäseurat 
Kiukaisissa 

14.–16.7.2017

”Herran nimi on 
vahva linna”

Sananl. 18:10
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Ma 29.5. klo 10 kirpputorimyyjien kokous ja
 virkistyspäivä Mannilan kesäkodilla
Ti 30.5. klo 9.30–13 Euran aikuisten kehitysvammaisten 
 virkistyspäivä Mannilan kesäkodilla, myös kotona asuville
Ke 7.6. klo 18 lähetysilta Mannilan Aaltosella, Mäkikylänkuja 40
Ke 14.6. klo 19 naistenilta Suvimäen tallissa, Vorsmannintie 13, Eura
Ma 19.6. klo 12–15 Ystävänkamarilaiset ja käsityöpiiriläiset Mannilan kesäkodilla
 klo 17.30 perheiden kesäkekkerit Mannilan kesäkodilla
Ti 20.6. klo 11–14 Euran, Kiukaisten ja Panelian vanhemman väen sekä 
 koko kunnan alueen omaishoitajien virkistyspäivä Mannilan kesäkodilla,  
 bussikuljetus
Ke 21.6. klo 11–14 Honkilahden ja Hinnerjoen vanhemman väen virkistyspäivä  
 Mannilan kesäkodilla
Pe 23.6. klo 14–16 juhannusaaton juhla Tarkinpuistossa
 klo 20 juhannusjuhla Mannilan kesäkodilla, 
 kahvitus klo 18.30–20, sauna klo 17 alkaen
La 24.6. klo 12 sanajumalanpalvelus, sata vuotta sitten 
 Suomen kirkossa käytössä olleen käsikirjan ja virsikirjan mukaan, 
 Kiukaisten Wanhan pappilan pihalla  
Ke 28.6. klo 19 hartaus Euran kirkon viereisellä hautausmaalla
Su 2.7. klo 14 Kiukaisten Wanhan pappilan pihalla Achrenius-laulutilaisuus.   
 Sateen sattuessa pappilan sisätiloissa
Ke 5.7. klo 19 kesähartaus Eva ja Antti Toivolalla, Savikontie 336
Ke 12.7. klo 19 miestenilta Suvimäen tallissa, Vorsmannintie 13, Eura
To 15.–16.7. rukoilevaisten kesäseurat Kiukaisten kirkolla. 
 La klo 10, 13 ja 18. Su klo 9, 10 ja 14.30
Su 16.7. klo 18 sanajumalanpalvelus Panelian pappilan pihalla
Ma 19.7. klo 19 Pappilanmäen kesätilaisuus
To 27.7. klo 19 kotiseutuviikon hartaus Euran Pirtillä
Su 30.7. klo 10 Kansanlaulukirkko Valon museon pihalla
Ke 2.8. klo 19 hartaus Lauhianmäen hautausmaalla
Ke 9.8. klo 18 virsi-ilta Harjunummen kappelissa
To 17.8. klo 18 virsi-ilta Kiukaisten seurakuntakodissa
Ke 23.8. klo 18 virsi-ilta Honkilahden seurakuntakodissa
To 24.8. klo 18 Panelian rivimyllyn pihassa Virsien ja hengellisten laulujen ilta   
 Sateen sattuessa myllyn sisätiloissa

Kesän 
tapahtumia 

KONFIRMAATIOMESSUT
Su 18.6. klo 10 Honkilahden kirkko (R3)
Su 2.7. klo 10 Euran kirkko (R4)
Su 9.7. klo 10 Kiukaisten kirkko (R5)
Su 23.7. klo 10 Euran kirkko (R6)

Euran seurakunnassa 
2017
Euran seurakunnassa 
2017

Seurakuntamme jumalan-
palveluksista ja tapahtumista 

ilmoitamme seurakuntatiedoissa 
ja kotisivuilla 

www.euranseurakunta.fi

Euran kirkko
Keskiviikkoisin klo 12
14.6. / 21.6. / 
5.7. / 12.7. / 
19.7. / 26.7. / 2.8.

Kesän urkuhetket 

Hinnerjoen kirkko
Ti 27.6. klo 18 
To 20.7. klo 18

Honkilahden kirkko
Ti 6.6. klo 18 
Ti 25.7. klo 18

Kiukaisten kirkko
To 8.6. klo 18
To 6.7. klo 18

Panelian kirkko
Tiistaisin kello 18
6.6. / 20.6. / 4.7. / 18.7. / 8.8.

Perheiden kesäkekkerit 
Mannilan kesäkodilla 19.6. klo 18–20.30

Tule mukaan viettämään leppoisaa iltaa kanssamme. 
Voit tulla mukaan koko illaksi tai pistäytymään hetkeksi.

Ilta sisältää mahdollisuuden uintiin ja saunaan, makkaranpaistoon 
sekä mukavaan puuhailuun niin sisällä kuin ulkona.

ILMOITTAUDU mukaan soittamalla tai tekstiviestillä 
12.6. mennessä, 044 777 1571/Riikka 

TERVETULOA! T: Euran srk / Lapsi- ja perhetyö

Voitto Reunanen ja 
Seppo Juhola ovat 
monien muiden Eu-

ran seurakuntalaisten tavoin 
käyneet Harjavallan seura-
kunnassa jo pitkään pyöri-
neissä Kymppiluokka-tapah-
tumissa. 

Valtavan suosion saavut-
taneissa ja muihinkin seu-
rakuntiin levinneissä, satoja 
ihmisiä keräävissä kokoon-
tumisissa juodaan alkuun 
kahvit, hiljennytään hartau-
teen ja lauletaan virsi.

Tämän jälkeen puheen-
vuoro annetaan vierailevalle 
puhujalle. Tämä oman alan-
sa asiantuntija pitää alustuk-
sen omalta erityisalaltaan, 
joka voi olla mitä tahansa 
lääketieteestä historiaan ja 
hengellisistä teemoista hal-
linnon kiemuroihin. Alus-
tuksen jälkeen, varsinaisen 
tilaisuuden päätyttyä on tar-
jolla edullinen lounas, jossa 
on hyvä vaihtaa kuulumisia 
ja ajatuksia alustuksesta.

Toimintaa Euraankin
Reunanen ja Juhola vakuut-
tuivat kerta kerralta enem-
män siitä, että tällaista toi-
mintaa olisi saatava Eu-
raankin, ja yhdessä muiden 
innokkaiden seurakunta-
laisten kanssa he ottivat yh-
teyden kirkkoherra Jukka 
Kemppaiseen. 

Suunnittelukokousten jäl-
keen päätettiin aloittaa toi-
minta ensi syksynä. Kymppi-
luokka tulee kokoontumaan 
kerran kuussa, vuorokuukau-
sin Euran seurakuntakeskuk-

sella ja Kiukaisten seurakun-
takodilla. Nimensä mukaan 
tilaisuudet alkavat aamu-
kymmeneltä ja kestävät noin 
puolilta päivin alkavaan lou-
nastarjoiluun asti. 

Kymppiluokka tulee pyö-
rimään suurilta osin vapaa-
ehtoisvoimin, ja innokkai-
ta käsipareja tarvitaan niin 
keittiössä kuin tilajärjeste-

lyidenkin kanssa. Jos siis ha-
luat kantaa kortesi kekoon, 
ota rohkeasti yhteyttä syksyn 
kokoontumisten vastuuhen-
kilöihin ja tule yhdessä teke-
mään kymppiluokasta vi-
reä osa seurakuntamme elä-
mää. #

Heikki Hietanen
seurakuntapastori

 > ti 19.9. Kiukaisten seurakuntakoti (Kiukaisten Kirk-
kotie 2). Rovasti Raimo Vuoristo: ”Elinikäisen oppimisen 
tärkeys. Mistä kymppiluokka oikein lähti?” Mukana myös 
kirkkoherra Jukka Kemppainen. Vastuuhenkilönä Voitto 
Reunanen puh.  040 760 11 32.

 > ti 17.10. Euran seurakuntakeskus (Sorkkistentie 3). Ke-
miran eläkkeellä oleva pääjohtaja, DI Tauno Pihlava: ”Ko-
kemuksia lähetystyöstä ja kehitysyhteistyöstä.” Vastuu-
henkilönä Marja-Leena Salonen puh. 044 565 05 33.

 > ti 14.11. Kiukaisten seurakuntakoti. Ylilääkäri Mirja 
Koivunen, Länsi-Suomen Diakonialaitos ”Muistin huol-
to ja hälytysmerkit.” Vastuuhenkilönä Virva Peltonen puh. 
044 971 43 72

OHJELMA:
 > 9.30 Aamukahvia tarjolla, vapaaehtoinen kahvimaksu 

diakoniatyön hyväksi

 > 10.00 Kymppiluokka alkaa, hartaushetki

 > Hartauden jälkeen alustus, keskustelua ja loppusanat

 > 12.00 Lounastarjoilu, hinta 5€

Syksyn 2017 Kymppiluokat:

Kymppiluokka 
tarjoaa tietoa 
ja virkistystä

Eurassa syksyllä alkavan Kymppiluokan taustavoimat ovat kirk-
koherra Jukka Kemppainen (vas.), Virva Peltonen, Marja-Leena 
Salonen, Seppo Juhola ja Voitto Reunanen.


